
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 33.50 
出来高 ▲ 24.5 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 ▲ 0.60 

前営業日比 134.10 － 134.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 570 87,135

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 570 96,986
現   物 亜鉛 ▲ 20 85,579

前営業日比 鉛 ▲ 45 17,918
先   物 ニッケル ▲ 2,390 102,121
出来高 錫 ▲ 2,180 77,769

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 15,466 ¥1,167,347

前日比 アルミ ▲ 3,029 ¥321,948

先   物 亜鉛 ▲ 1,722 ¥374,039

出来高 鉛 ▲ 1,815 ¥259,862
アルミ合金 ニッケル ▲ 59,089 ¥3,268,098

現   物 錫 ▲ 56,317 ¥3,664,328

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 11.5
2,143.0

¥323,212
▲4,355 

　 前場売   後場買 終値

▲ 62.5

8,776.5
▲ 157.5
8,793.5
▲ 155.5

26,742.0

▲ 15.5

2,718.0
▲ 62.0
2,730.0

▲ 1,027 

¥370,641
▲3,887 

27,000.0
▲ 250.0
26,750.0
▲ 350.0

2,204.0

▲ 577.0
26,550.0
▲ 630.0

2,172.5

22,080

¥304,039

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,287,264

15,340
192,920

2,388.5
▲ 21.5

1,948.0
0.0

2,400.0
▲ 31.0

2,007.0

2,739.0
▲ 16.5
2,744.5
▲ 16.5

135.32

0.0

1,396 

¥371,386
▲ 3,889 

¥292,9682,161.0
42,331

-

2,719.0

2,388.5
▲ 57.0
2,398.5
▲ 60.0

▲1,169 

¥324,768
▲ 5,654 

¥263,603

¥271,587

-

2,007.0

1,948.5
0.0

㈱日刊金属

¥3,653,640
¥1,233,130

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月22日・現地：4月21日

前営業日比
▲13,354 
▲ 17,890 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,205,199

前営業日比

19,005

-

8,794.5
120,907

-

¥1,192,981
▲13,309 

¥1,194,334
▲ 13,315 

26,594.0
3,973

-

▲50,180 
¥3,619,810
▲ 63,622 

¥298,245 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,560 0

32,200

0

-

93,453

-

2,396.5
183,226

▲ 1,204 

¥376,679
¥437,626

¥3,823,674

1,535
51,875

216,310
上海：円換算

¥1,365,796

2,500.5
1.0

▲50 
0 

▲875 
0 
0 

▲414 
0 

740

¥338,300
▲1,364 

2,600.0
0.0

▲ 903.0
24,435.0 ¥3,293,012

▲178,385 
-

53,500
571,400

1,920
2,600.0 ¥351,832

398.00
398.30
398.65

1,979.5

22,735

34,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲6,985 

▲ 1,280.0 ▲ 950.0 ▲3,467 146,016

▲ 20,958 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
34,930.0

0.0

24,510.024,495.0 24,477.0 上海在庫(トン)

1,129.8398.00

-

▲20,700 
1,496

プラチナ
2,505.3

¥3,314,663
▲ 188,675 

¥4,668,540

¥4,726,728

79,941

¥1,187,016
▲ 17,845

2,009.2
▲ 28.1

211,441
22,180,862

47,616
¥267,866

399.00

▲ 5,007

▲ 4.20
111,487
25,478

216

1,981.3

-

▲ 58 3,550

-
31.1

24,226
219,297
▲ 1,002

273,767,003
126,963

1,136.8
1,146.81,990.5

2,505.8

2,528.0
2,516.2

¥3,390 ¥152,885

1,138.7
-

▲ 31.5
81,741

0

18.70
2,392

50,690

備考欄
nikkin202304

¥217,067

(4月21日現在)

1,579

1,604.10
1,615.40
1,607.40

-
-

2,600.0
0.0

▲ 1,205.0
24,335.0

2,500.0
1.0

20.0
2,165.0

2,007.0
0.0

2.0

8,816.0
▲ 59.0
8,826.0
▲ 59.0

41,124
109

25,825

nikkankinzoku.co.jp
9,065 9 

▲ 6,288 

¥1,233,157
ロンドン金

1,986.10 1,973.65
ＨＨ銀 2,497.3

上海（元）：5月限
68,910

▲12,102 
▲775 

▲12,703 

19.82前営業日の元レート

25 
▲20 

261,644

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

